- 1 -

安徽农业大学经济技术学院文件
院行字〔2020〕22 号

关于 2020 年五一放假安排的通知

各系(部)、处（室）、国际教育学院：

根据《国务院办公厅关于 2020 年部分节假日安排的通知》（国

办发明电〔2019〕16 号）精神和疫情防控工作要求，结合学院实

际，现将我院“五一”的放假时间安排如下：

一、放假时间

2020 年 5 月 1 日（星期五）至 5 月 5 日（星期二）放假调休，

共 5 天。4 月 26 日（星期日）、5 月 9 日（星期六）正常上班。

因学生返校需值班值守，另行安排。

二、相关要求

1.做好放假前的准备工作。各部门要加强值班值守，统筹安

排好线上教学、安全教育、信息报送、校园管控、舆情监控、后

勤保障等工作，确保假期校园安全稳定。部门值班安排表于 4 月

28 日上午下班前报院办公室备案（联系人：汪乙敏）。

- 2 -

2.广大教职工要自觉遵守疫情防控相关管理规定，尽量减少

出行，确需赴合肥以外地区，行程要如实在“今日校园”填报备

案，并保持通讯畅通，注意做好安全防护。

安徽农业大学经济技术学院

2020 年 4 月 23 日

安徽农业大学经济技术学院办公室 2020年 4月 23日印发